

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“公司”或“绿的谐波”）于2020年9月11日召开首届董事会第十二次会议和首届监事会第十次会议，审议通过了关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告。上述议案业经公司股东大会审议通过，具体情况如下：

一、变更公司注册资本和公司类型的有关情况
根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》及《上市公司证券发行注册管理办法》等有关规定，公司于2020年9月4日出具的《关于苏州绿的谐波传动科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集资金投资项目可行性研究报告的批复》（证监许可〔2020〕1684号），同意公司公开发行可转换公司债券30,042.72股，每股发行价格为人民币36.06元，募集资金总额为1,05,545.33万元，扣除发行费用后，募集资金净额为96,229.78万元，上述募集资金净额将全部用于“特殊装备混合”于2020年9月25日对本次发行的募集资金到位进行了验资，并出具了《验资报告》（苏审验〔2020〕10010号）。截至本公告发布日，公司注册资本已由12,041.67万元变更为12,041.67万元，公司类型由“股份有限公司（非上市）”变更为“股份有限公司（上市）”。

二、修订《公司章程》和《募集资金管理制度》的有关情况
公司于2020年8月23日召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了《关于上市后适用的〈苏州绿的谐波传动科技股份有限公司章程〉（草案）的议案》，制定了《苏州绿的谐波传动科技股份有限公司章程（草案—上市后适用）》，自公司首次公开发行股票并在上海证券交易所科创板上市之日起生效。

鉴于公司本次公开发行可转换公司债券募集资金投资项目及公司正常经营的需要，公司拟对《苏州绿的谐波传动科技股份有限公司章程（草案—上市后适用）》中涉及上市事项、注册资本、股本总额等事项进行修订，并形成《苏州绿的谐波传动科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”），具体内容如下：

序号	修改前	修改后
1	第三条：公司于2017年5月11日经上海证券交易所以《关于苏州绿的谐波传动科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市申请文件的审核问询函的回复》（上证发〔2017〕014号）核准，首次公开发行股票并在科创板上市。公司类型为“股份有限公司（非上市）”。	第三条：公司于2020年6月17日通过上海证券交易所以《关于苏州绿的谐波传动科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市申请文件的审核问询函的回复》（上证发〔2020〕1174号）核准，首次公开发行股票并在科创板上市。公司类型为“股份有限公司（上市）”。
2	第六：公司注册资本为人民币12,041.67万元。	第六：公司注册资本为人民币12,041.67万元。
3	第九：公司注册资本为人民币12,041.67万元。	第九：公司注册资本为人民币12,041.67万元。
4	第一百二十五条：本章程第九十五条关于不得担任董事的条件、同时兼任高级管理人员不得兼任董事、高级管理人员不得兼任监事。	第一百二十五条：本章程第九十五条关于不得担任董事的条件同时适用于监事。董事、高级管理人员和其他高级管理人员不得兼任监事。
5	第一百七七条：公司应当在每年3月31日前召开年度股东大会。	第一百七七条：公司应当在每年3月31日前召开年度股东大会。
6	第一百八十条：本章程自生效之日起，即成为规范公司在上海证券市场募集资金行为和证券发行、管理的所有文件，对公司和投资者均具有约束力。	第一百八十条：本章程自发布之日起生效之日即成为规范公司在上海证券市场募集资金行为和证券发行、管理的所有文件，对公司和投资者均具有约束力。
7	第一百八十一条：本章程经股东大会审议通过之日起生效。	第一百八十一条：本章程经股东大会审议通过之日起生效。

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变。经以上工商登记机关核准的内容为：
经股东大会审议通过修改后《公司章程》自2020年9月15日起生效，以及《公司章程》的备案登记等工商变更、备案登记等相关手续。上述变更事项已由工商机关核准的内容为：修改后的《苏州绿的谐波传动科技股份有限公司章程》将于2020年9月15日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）予以披露。
特此公告。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 董事会

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“公司”或“绿的谐波”）于2020年9月11日召开了首届董事会第十二次会议、首届监事会第十次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。同时公司在保证不影响募集资金投资项目实施、确保募集资金安全的前提下，使用最高不超过人民币90,000万元暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的金融产品（包括但不限于结构性存款、协议存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等）。

一、募集资金基本情况
根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》及《上市公司证券发行注册管理办法》等有关规定，公司于2020年9月4日出具的《关于苏州绿的谐波传动科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集资金投资项目可行性研究报告的批复》（证监许可〔2020〕1684号），同意公司公开发行可转换公司债券30,042.72股，每股发行价格为人民币36.06元，募集资金总额为1,05,545.33万元，扣除发行费用后，募集资金净额为96,229.78万元，上述募集资金净额将全部用于“特殊装备混合”项目，并于2020年9月25日出具了《验资报告》（苏审验〔2020〕10010号），公司募集资金到位情况进行了验资，并出具了《验资报告》（苏审验〔2020〕10010号），募集资金专户存储情况如下：
截至本公告发布日，公司募集资金专户存储余额为人民币1,055,453,330.00元，募集资金专户存储余额与募集资金专户余额一致。

二、本次使用闲置募集资金进行现金管理的情况
(一) 现金管理目的
为提高募集资金的运营效率，维护公司和股东的利益，在保证募集资金投资项目建设的资金需求的前提下，根据《上市公司募集资金管理办法》等相关法律法规的规定，在确保不影响募集资金投资项目正常进行的前提下，使用最高不超过人民币90,000万元暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限不超过12个月，在上述金额和期限内，可循环滚动使用。

(二) 投资产品品种
公司将按照相关法规严格筛选投资标的，使用部分暂时闲置募集资金安全性高、流动性好、发行主体有保本约定的理财产品（包括但不限于结构性存款、协议存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等）。

(三) 决策程序
自募集资金到账之日起12个月内有效。
(四) 信息披露
公司按照《上市公司证券发行注册管理办法》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关要求及时披露现金管理的具体情况。

特此公告。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 董事会

(六) 实施方式
公司董事会负责现金管理期限及工作人员配备实际情况等相关事宜并签署相关文件，包括但不限于：选择合格金融机构、明确现金管理金额、期限、选择产品品种、签署合同及协议等。
(七) 现金管理收益分配
公司本次使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理所得收益归公司所有，并严格按照中国证监会及上海证券交易所上市公司募集资金管理的相关规定进行现金管理，可以获得一定的投资收益，有利于提高募集资金使用效率，增加公司全体股东的利益。

(八) 风险控制措施
公司将严格按照《上市公司证券发行注册管理办法》及《上市公司募集资金管理办法》等有关规定，对现金管理进行严格的风险控制，确保募集资金的安全。同时，公司将建立完善的内部控制制度，确保现金管理的合规性和安全性。此外，公司将定期对现金管理情况进行审计，确保现金管理的合规性和安全性。

(九) 关联关系
公司本次使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，不会影响募集资金项目的正常进行，也不会影响募集资金的安全。同时，公司将建立完善的内部控制制度，确保现金管理的合规性和安全性。此外，公司将定期对现金管理情况进行审计，确保现金管理的合规性和安全性。

(十) 决策程序
公司于2020年9月11日召开了首届董事会第十二次会议、首届监事会第十次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。同时公司在保证不影响募集资金投资项目及公司正常经营的前提下，使用最高不超过人民币90,000万元暂时闲置募集资金进行现金管理。

(十一) 信息披露
公司将按照《上市公司证券发行注册管理办法》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关要求及时披露现金管理的具体情况。

(十二) 风险控制措施
公司将按照相关法规严格筛选投资标的，使用部分暂时闲置募集资金安全性高、流动性好、发行主体有保本约定的理财产品（包括但不限于结构性存款、协议存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等）。

(十三) 决策程序
自募集资金到账之日起12个月内有效。
(十四) 信息披露
公司按照《上市公司证券发行注册管理办法》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关要求及时披露现金管理的具体情况。

特此公告。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 董事会

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 董事会

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司对外投资暨关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟受让自朱先生持有的张家港国泰泰转特种设备有限公司（以下简称“国泰泰转”）16%股权。对应注册资本1,000万元，其中实缴注册资本200万元，未实缴注册资本800万元，受让价格为200万元（即实缴出资额）。江苏国泰泰转科技设备有限公司（以下简称“国泰泰转”）同时为控股子公司绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）的参股公司。本次对外投资暨关联交易不构成关联交易。

一、交易概述
绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）拟受让自朱先生持有的张家港国泰泰转特种设备有限公司（以下简称“国泰泰转”）16%股权。对应注册资本1,000万元，其中实缴注册资本200万元，未实缴注册资本800万元，受让价格为200万元（即实缴出资额）。江苏国泰泰转科技设备有限公司（以下简称“国泰泰转”）同时为控股子公司绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）的参股公司。本次对外投资暨关联交易不构成关联交易。

二、交易对方基本情况
(一) 交易对方概况
朱先生，男，1972年12月18日出生，身份证号码：32068119621108****，住所：江苏省苏州市吴中区太湖新城，在中国境内无境外住所。

(二) 关联关系
朱先生为绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）的实际控制人之一。绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）的实际控制人之一。

(三) 决策程序
公司于2020年9月11日召开了首届董事会第十二次会议、首届监事会第十次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

(四) 信息披露
公司将按照《上市公司证券发行注册管理办法》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关要求及时披露现金管理的具体情况。

特此公告。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 董事会

法定代表人：韩建丰
注册地址：苏州市张家港市塘桥南西路260号
成立日期：2018年09月27日
注册地：苏州市张家港市塘桥南西路260号

经营范围：特种铸造设备制造；依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准。技术研发、技术咨询、技术转让、技术推广；（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

截至本公告披露之日，绿的谐波传动科技股份有限公司不存在质押、被质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法强制措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

本次对外投资暨关联交易具体情况如下：
序号 股票名称 出资额(万元) 持股比例 出资方式
1 国泰泰转 1,000.00 60% 货币
2 归来 1,000.00 60% 货币

本次收购后，国泰泰转股权结构如下：
序号 股票名称 出资额(万元) 出资方式
1 国泰泰转 1,000.00 货币
2 归来 1,000.00 货币

国泰泰转最近一期主要财务数据：资产总额为400万元、负债总额为0元、净资产为400万元、营业收入为0元、净利润为0元，以上数据未经审计。
四、关联交易的情况
国泰泰转目前处于起步阶段，尚未实现营业收入和利润，经各方协商，公司本次收购国泰泰转50%股权的价格为200万元（即实缴出资额）。本次交易定价遵循自愿、公平、合理的原则，由各方友好协商确定，并经公司董事会充分讨论后审议通过。

五、交易协议的主要内容
(一) 交易协议主要内容
2020年9月11日，公司就此次对外投资暨关联交易事宜，与交易对方签署了《股权转让协议》，主要内容如下：
1. 交易标的：苏州绿的谐波传动科技股份有限公司
2. 交易价格：200万元人民币
3. 支付方式：公司于2020年9月30日之前
4. 违约责任：双方约定违约责任，任何一方违约导致对方因此遭受的全部损失，由违约方承担。本协议约定，任何一方违约导致对方因此遭受的全部损失，由违约方承担。

六、关联交易的其他情况
2020年9月11日，公司召开首届董事会第十二次会议，审议通过《关于受让张家港国泰泰转特种设备有限公司50%股权与关联方共同投资暨关联交易公告》，关联董事回避表决，此议案获得出席会议的非关联董事一致表决通过。根据《上海证券交易所科创板上市规则》和公司章程等相关规定，本次事项无需提交股东大会审议。
(二) 独立董事意见
公司独立董事认为：本次关联交易严格按照有关法律程序进行，关联董事已回避表决，符合相关法律法规及《公司章程》的规定，不存在损害公司及中小股东利益的情形，同意公司上述关联交易事项。

七、关联交易的其他情况
(一) 关联交易概述
绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）拟受让自朱先生持有的张家港国泰泰转特种设备有限公司50%股权，与关联方共同投资暨关联交易。本次对外投资暨关联交易不构成关联交易。

(二) 关联关系
朱先生为绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）的实际控制人之一。绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“绿的谐波”）的实际控制人之一。

(三) 决策程序
公司于2020年9月11日召开了首届董事会第十二次会议、首届监事会第十次会议，审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》。

(四) 信息披露
公司将按照《上市公司证券发行注册管理办法》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》等相关要求及时披露现金管理的具体情况。

特此公告。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 董事会

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司 董事会

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司关于召开2020年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州绿的谐波传动科技股份有限公司（以下简称“公司”）定于2020年9月15日召开2020年第二次临时股东大会，审议《关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》。

一、会议基本情况
(一) 会议名称：苏州绿的谐波传动科技股份有限公司2020年第二次临时股东大会
(二) 会议时间：2020年9月15日上午10:00-11:30
(三) 会议地点：苏州工业园区金鸡湖景区江苏大剧院会议中心19楼苏州绿的谐波传动科技股份有限公司二楼会议室
(四) 网络投票系统：上海证券交易所以“网络投票”系统提供网络投票服务，投票时间为2020年9月15日上午9:15至下午3:00。
(五) 网络投票系统：上海证券交易所以“网络投票”系统提供网络投票服务，投票时间为2020年9月15日上午9:15至下午3:00。
(六) 网络投票系统：上海证券交易所以“网络投票”系统提供网络投票服务，投票时间为2020年9月15日上午9:15至下午3:00。
(七) 网络投票系统：上海证券交易所以“网络投票”系统提供网络投票服务，投票时间为2020年9月15日上午9:15至下午3:00。

二、会议议程
(一) 审议《关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》。
(二) 审议《关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》。

三、会议登记
(一) 会议登记时间：2020年9月14日上午9:00-11:30
(二) 会议登记地点：苏州工业园区金鸡湖景区江苏大剧院会议中心19楼苏州绿的谐波传动科技股份有限公司二楼会议室
(三) 会议登记方式：现场登记、网络投票。
(四) 会议登记对象：截至2020年9月14日下午4:00收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。
(五) 会议登记方式：现场登记、网络投票。
(六) 会议登记对象：截至2020年9月14日下午4:00收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

四、会议表决
(一) 会议表决方式：现场表决、网络投票。
(二) 会议表决时间：2020年9月15日上午9:15至下午3:00。
(三) 会议表决地点：苏州工业园区金鸡湖景区江苏大剧院会议中心19楼苏州绿的谐波传动科技股份有限公司二楼会议室。
(四) 会议表决对象：截至2020年9月14日下午4:00收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。
(五) 会议表决方式：现场表决、网络投票。
(六) 会议表决对象：截至2020年9月14日下午4:00收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。

五、会议费用
(一) 会议费用：本次会议费用自理。
(二) 会议费用：本次会议费用自理。
(三) 会议费用：本次会议费用自理。
(四) 会议费用：本次会议费用自理。
(五) 会议费用：本次会议费用自理。
(六) 会议费用：本次会议费用自理。

六、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

七、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

八、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

九、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

十、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

十一、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

十二、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

十三、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

十四、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

十五、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

十六、会议其他事项
(一) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(二) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(三) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(四) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(五) 会议其他事项：本次会议费用自理。
(六) 会议其他事项：本次会议费用自理。

1、说明会议议案披露的时间和数据来源。
2、说明会议议案披露的时间和数据来源。
3、说明会议议案披露的时间和数据来源。
4、说明会议议案披露的时间和数据来源。
5、说明会议议案披露的时间和数据来源。
6、说明会议议案披露的时间和数据来源。

7、说明会议议案披露的时间和数据来源。
8、说明会议议案披露的时间和数据来源。
9、说明会议议案披露的时间和数据来源。
10、说明会议议案披露的时间和数据来源。
11、说明会议议案披露的时间和数据来源。
12、说明会议议案披露的时间和数据来源。

13、说明会议议案披露的时间和数据来源。
14、说明会议议案披露的时间和数据来源。
15、说明会议议案披露的时间和数据来源。
16、说明会议议案披露的时间和数据来源。
17、说明会议议案披露的时间和数据来源。
18、说明会议议案披露的时间和数据来源。

19、说明会议议案披露的时间和数据来源。
20、说明会议议案披露的时间和数据来源。
21、说明会议议案披露的时间和数据来源。
22、说明会议议案披露的时间和数据来源。
23、说明会议议案披露的时间和数据来源。
24、说明会议议案披露的时间和数据来源。

25、说明会议议案披露的时间和数据来源。
26、说明会议议案披露的时间和数据来源。
27、说明会议议案披露的时间和数据来源。
28、说明会议议案披露的时间和数据来源。
29、说明会议议案披露的时间和数据来源。
30、说明会议议案披露的时间和数据来源。

31、说明会议议案披露的时间和数据来源。
32、说明会议议案披露的时间和数据来源。
33、说明会议议案披露的时间和数据来源。
34、说明会议议案披露的时间和数据来源。
35、说明会议议案披露的时间和数据来源。
36、说明会议议案披露的时间和数据来源。

37、说明会议议案披露的时间和数据来源。
38、说明会议议案披露的时间和数据来源。
39、说明会议议案披露的时间和数据来源。
40、说明会议议案披露的时间和数据来源。
41、说明会议议案披露的时间和数据来源。
42、说明会议议案披露的时间和数据来源。

43、说明会议议案披露的时间和数据来源。
44、说明会议议案披露的时间和数据来源。
45、说明会议议案披露的时间和数据来源。
46、说明会议议案披露的时间和数据来源。
47、说明会议议案披露的时间和数据来源。
48、说明会议议案披露的时间和数据来源。

49、说明会议议案披露的时间和数据来源。
50、说明会议议案披露的时间和数据来源。
51、说明会议议案披露的时间和数据来源。
52、说明会议议案披露的时间和数据来源。
53、说明会议议案披露的时间和数据来源。
54、说明会议议案披露的时间和数据来源。

55、说明会议议案披露的时间和数据来源。
56、说明会议议案披露的时间和数据来源。
57、说明会议议案披露的时间和数据来源。
58、说明会议议案披露的时间和数据来源。
59、说明会议议案披露的时间和数据来源。
60、说明会议议案披露的时间和数据来源。

61、说明会议议案披露的时间和数据来源。
62、说明会议议案披露的时间和数据来源。
63、说明会议议案披露的时间和数据来源。
64、说明会议议案披露的时间和数据来源。
65、说明会议议案披露的时间和数据来源。
66、说明会议议案披露的时间和数据来源。

67、说明会议议案披露的时间和数据来源。
68、说明会议议案披露的时间和数据来源。
69、说明会议议案披露的时间和数据来源。
70、说明会议议案披露的时间和数据来源。
71、说明会议议案披露的时间和数据来源。
72、说明会议议案披露的时间和数据来源。

73、说明会议议案披露的时间和数据来源。
74、说明会议议案披露的时间和数据来源。
75、说明会议议案披露的时间和数据来源。
76、说明会议议案披露的时间和数据来源。
77、说明会议议案披露的时间和数据来源。
78、说明会议议案披露的时间和数据来源。

79、说明会议议案披露的时间和数据来源。
80、说明会议议案披露的时间和数据来源。
81、说明会议议案披露的时间和数据来源。
82、说明会议议案披露的时间和数据来源。
83、说明会议议案披露的时间和数据来源。
84、说明会议议案披露的时间和数据来源。

85、说明会议议案披露的时间和数据来源。
86、说明会议议案披露的时间和数据来源。
87、说明会议议案披露的时间和数据来源。
88、说明会议议案披露的时间和数据来源。
89、说明会议议案披露的时间和数据来源。
90、说明会议议案披露的时间和数据来源。

91、说明会议议案披露的时间和数据来源。
92、说明会议议案披露的时间和数据来源。
93、说明会议议案披露的时间和数据来源。
94、说明会议议案披露的时间和数据来源。
95、说明会议议案披露的时间和数据来源。
96、说明会议议案披露的时间和数据来源。

97、说明会议议案披露的时间和数据来源。
98、说明会议议案披露的时间和数据来源。
99、说明会议议案披露的时间和数据来源。
100、说明会议议案披露的时间和数据来源。
101、说明会议议案披露的时间和数据来源。
102、说明会议议案披露的时间和数据来源。

103、说明会议议案披露的时间和数据来源。
104、说明会议议案披露的时间和数据来源。
105、说明会议议案披露的时间和数据来源。
106、说明会议议案披露的时间和数据来源。
107、说明会议议案披露的时间和数据来源。
108、说明会议议案披露的时间和数据来源。

109、说明会议议案披露的时间和数据来源。
110、说明会议议案披露的时间和数据来源。
111、说明会议议案披露的时间和数据来源。
112、说明会议议案披露的时间和数据来源。
113、说明会议议案披露的时间和数据来源。
114、说明会议议案披露的时间和数据来源。

115、说明会议议案披露的时间和数据来源。
116、说明会议议案披露的时间和数据来源。
117、说明会议议案披露的时间和数据来源。
118、说明会议议案披露的时间和数据来源。
119、说明会议议案披露的时间和数据来源。
120、说明会议议案披露的时间和数据来源。

121、说明会议议案披露的时间和数据来源。
122、说明会议议案披露的时间和数据来源。
123、说明会议议案披露的时间和数据来源。
124、说明会议议案披露的时间和数据来源。
125、说明会议议案披露的时间和数据来源。
126、说明会议议案披露的时间和数据来源。

127、说明会议议案披露的时间和数据来源。
128、说明会议议案披露的时间和数据来源。
129、说明会议议案披露的时间和数据来源。
130、说明会议议案披露的时间和数据来源。
131、说明会议议案披露的时间和数据来源。
132、说明会议议案披露的时间和数据来源。

133、说明会议议案披露的时间和数据来源。
134、说明会议议案披露的时间和数据来源。
135、说明会议议案披露的时间和数据来源。
136、说明会议议案披露的时间和数据来源。
137、说明会议议案披露的时间和数据来源。
138、说明会议议案披露的时间和数据来源。

139、说明会议议案披露的时间和数据来源。
140、说明会议议案披露的时间和数据来源。
141、说明会议议案披露的时间和数据来源。
142、说明会议议案披露的时间和数据来源。
143、说明会议议案披露的时间和数据来源。
144、说明会议议案披露的时间和数据来源。

145、说明会议议案披露的时间和数据来源。
146、说明会议议案披露的时间和数据来源。
147、说明会议议案披露的时间和数据来源。
148、说明会议议案披露的时间和数据来源。
149、说明会议议案披露的时间和数据来源。
150、说明会议议案披露的时间和数据来源。

151、说明会议议案披露的时间和数据来源。
152、说明会议议案披露的时间和数据来源。
153、说明会议议案披露的时间和数据来源。
154、说明会议议案披露的时间和数据来源。
155、说明会议议案披露的时间和数据来源。
156、说明会议议案披露的时间和数据来源。

157、说明会议议案披露的时间和数据来源。
158、说明会议议案披露的时间和数据来源。
159、说明会议议案披露的时间和数据来源。
160、说明会议议案披露的时间和数据来源。
161、说明会议议案披露的时间和数据来源。
162、说明会议议案披露的时间和数据来源。

163、说明会议议案披露的时间和数据来源。
164、说明会议议案披露的时间和数据来源。
165、说明会议议案披露的时间和数据来源。
166、说明会议议案披露的时间和数据来源。
167、说明会议议案披露的时间和数据来源。
168、说明会议议案披露的时间和数据来源。

169、说明会议议案披露的时间和数据来源。
170、说明会议议案披露的时间和数据来源。
171、说明会议议案披露的时间和数据来源。
172、说明会议议案披露的时间和数据来源。
173、说明会议议案披露的时间和数据来源。
174、说明会议议案披露的时间和数据来源。

175、说明会议议案披露的时间和数据来源。
176、说明会议议案披露的时间和数据来源。
177、说明会议议案披露的时间和数据来源。
178、说明会议议案披露的时间和数据来源。
179、说明会议议案披露的时间和数据来源。
180、说明会议议案披露的时间和数据来源。

181、说明会议议案披露的时间和数据来源。
182、说明会议议案披露的时间和数据来源。
183、说明会议议案披露的时间和数据来源。
184、说明会议议案披露的时间和数据来源。
185、说明会议议案披露的时间和数据来源。
186、说明会议议案披露的时间和数据来源。

金宇火腿股份有限公司2020年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次会议召开时间增加，请投资者留意相关公告；
2、本次会议议题及网络投票系统使用的相关公告；
3、根据法律、法规、规章和规范性文件对上市公司回购股份事宜的相关规定，上市公司回购专用账户中的股份不得有股东大会决议、中国证监会行政处罚、证券交易所公开谴责等情形；
4、本次会议议题及网络投票系统使用的相关公告；
5、根据法律、法规、规章和规范性文件对上市公司回购股份事宜的相关规定，上市公司回购专用账户中的股份不得有股东大会决议、中国证监会行政处罚、证券交易所公开谴责等情形；

一、会议基本情况
(一) 会议名称：金宇火腿股份有限公司2020年第二次临时股东大会
(二) 会议时间：2020年9月14日上午10:00-11:30
(三) 会议地点：浙江省金华市工业园区金湖路100号会议室
(四) 网络投票系统：上海证券交易所以“网络投票”系统提供网络投票服务，投票时间为2020年9月14日上午9:15至下午3:00。
(五) 网络投票系统：上海证券交易所以“网络投票”系统提供网络投票服务，投票时间为2020年9月14日上午9:15至下午3:00。

二、会议议程
(一) 审议《关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》。
(二) 审议《关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》。

三、会议登记
(一) 会议登记时间：2020年9月13日上午9:00-11:30
(二) 会议登记地点：浙江省金华市工业园区金湖路100号会议室
(三) 会议登记方式：现场登记、网络投票。
(四) 会议登记对象：截至2020年9月13日下午4:00收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体股东。
(五) 会议登记方式：现场登记、网络投票。
(六